檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王聖欽

電話：06-2991111#8463

傳真：06-2982639

電子信箱：kima0317@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：南市教課(一)字第1050512096號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0512096A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立臺灣文學館訂於本(105)年6月1日(星期三)下午2時，

辦理「作家徐仁修『從鏡頭到筆下─徐仁修的荒野保護與

自然寫作』專題講座」，請各校鼓勵教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣文學館105年5月17日文學研字第1053000655

號函辦理。

二、旨揭專題由財團法人荒野基金會董事長徐仁修主講（講師

簡介如附件），徐董事長二十年來奔走耕耘生態環境與自

然保護，蜚聲國際。臺灣文學館特典藏其自然寫作手稿，

並舉辦旨揭專題講座，以饗知識界及文教界。

三、旨揭講座定於本(105)年6月1日(星期三)下午2時至4時，

於國立臺灣文學館1樓演講廳辦理，請各校鼓勵教師參加，

核予全程參與者公假半天登記，課務自理。

四、本研習請逕至全國教師在職進修網報名，課程代碼：2004

826，研習時數2小時。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

3

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：國立臺灣文學館、本局課程發展科 2016-05-19
10:10:19